Fixo – Móvel Intra-Regional 

(VC-2) 

Estimativa 
consumo 

anual 
300 R$1,01 R$25,20 R$302,40 

8 
Fixo – Móvel Inter-Regional 

(VC-3) 

Estimativa 
consumo 

anual 
800 R$0,98 R$65,40 R$784,80 

Valor total Lote 1 R$7.317,45 R$36.279,86 

Valor global da Proposta: R$36.279,86 (Trinta e Seis mil duzentos e setenta e nove 

reais e oitenta e seis centavos). 

Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros